
Penzion Pod Mořským okem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Aktuální ceny naleznete na www.dovolena-jeseniky.cz/cz/cenik/

Letní sezona - ceny

Aktuální ceny naleznete na www.dovolena-jeseniky.cz/cz/cenik/

Období mimo sezónu - ceny

Aktuální ceny naleznete na www.dovolena-jeseniky.cz/cz/cenik/

Slevy:

Dětem ve věku 2 – 10ti let poskytujeme slevu 15 % na ubytování.

Jedno dítko do věku 2 let má u nás pobyt zdarma (bez nároku na lůžko).

Výhodný pobytový balíček 6 + 1 noc zdarma

Chtěli byste načerpat nových sil, odpočinout si v nádherném horském prostředí nebo zažít aktivní

dovolenou v Jeseníkách? Nabízíme Vám zvýhodněnou nabídku pobytu. Rezervujte si u nás ubytování na

sedm nocí a jednu noc od nás dostanete zdarma, abyste si své jesenické dobrodružství užili o to víc!

Další informace:

Poplatek za ubytování psa je 200 Kč na den.

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Zahrnují ubytování, parkování, využití Wi-Fi, zahrady, venkovních

lehátek a všech venkovních her.

Ceny nezahrnují poplatek z pobytu 12 Kč / den, který je odváděn obci. Výjimkou jsou osoby ZTP, osoby

mladší 18ti let, vojsko a osoby v civilní službě. Tento poplatek vybíráme v hotovosti při nástupu na



ubytování.

Rezervační poplatek činí 50 % ceny za pobyt.

Penzion nepřijímá platby platební kartou.

Minimální délka pobytu z pátku a ze soboty jsou dvě noci. V období vánočních svátků a Silvestra je

minimální délka pobytu tři noci.

Individuální slevy pro dlouhodobé pobyty a vícečlenné skupiny jsou možné po domluvě.


